様式第1号(第6条関係)
町民文化会館利用許可申請書
	年　　月　　日
　洋野町教育委員会　様
申請者　住所

法人名又は団体名

代表者職氏名

　次のとおり洋野町民文化会館を利用したいので、洋野町民文化会館条例施行規則第6条の規定により申請します。

	利用年月日
	　　　　　年　　　月　　　日(　　)

	利用目的
(催し物等の名称)

	主な出演者

	入場料の有無
	□　有料
	(最高額)　　　　　円
	参集予定人員

	□　無料
	□営利　　　□非営利

	連絡担当責任者
	郵便番号
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　(　　)

	共催及び後援者名

	利用施設名、利用時間及び利用内訳

	施設名
	利用時間
	利用内訳
	使用料(円)
上段：準備等
下段：実利用

	時：分～時：分
	準備
	開場
	開演
	終演
	撤去完了

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	　　施設使用料合計　①
	円

	利用附属設備・機器

	名称
	数量
	使用料
	名称
	数量
	使用料
	名称
	数量
	使用料

	　附属設備機器使用料合計　②
	円

	　使用料合計①＋②
	円

	利用条件等

備考1　該当する□欄に「レ」を付けてください。
　　2　使用料の欄には、記入しないでください。

様式第1号の2
	利用施設名、利用時間及び利用内訳

	施設名
	利用時間
	利用内訳
	使用料(円)
上段：準備等
下段：実利用

	時：分～時：分
	準備
	開場
	開演
	終演
	撤去完了

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	：　～　：
	：
	：
	：
	：
	：

	　　施設使用料合計　①
	円

	利用附属設備・機器

	名称
	数量
	使用料
	名称
	数量
	使用料
	名称
	数量
	使用料

	　附属設備機器使用料合計　②
	円

	　使用料合計①＋②
	円